
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ÍÜ*ÜzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ,de l ^ de / C O T ^ de 2019 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n.° 08191.054227/2019-03. 

RESOLVE: 

Art . I O - Designar o servidor JADER MENDES SANTANA PEREIRA, 
matrícula n.° 4609 e ENILSON SILVA DE ARAUJO, matrícula n.° 4236, para exercerem 
o encargo de GESTORES T É C N I C O S e DANIEL PRADO VENTURA, matrícula n.° 
5018, para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO , do Contrato n.° 
022/SG/MPDFT/2019, firmado com M Í S U L A ENGENHARIA LTDA. , que tem por 
objeto a contratação de empresa de engenharia para execução de serviço de sondagem 
geotécnica no lote destinado à construção do edifício das Promotorias de Justiça de 
Sobradinho. 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.577, 21 DE AGOSTO DE 2019.


